

مشى اعتدال ستاد ملی کرونا در برگزاری عزاداری



قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

استاندار قم در حاشیه جلسه ستاد ملی کرونا که به صورت ویدئو کنفرانس به ریاست حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر روحانی ریاست جمهوری برگزار شد، طی سخنانی، از برگزاری این مراسم توأم با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و انفاق واحسان مردم در شرایط کرونایی قدرانی کرد. بهرام سرمست با اشاره به همراهی مردم، مجاهدت کادر درمان و نظارت و مدیریت خوب مسئولان ستاد ملی و استانی کرونا افزود: شرایط استان قم طی هفته اخیر افزایشی بوده و همین امر توجه جدی‌تر مسئولان مردم قم را می‌طلبد. وی با اشاره به وضعیت قرمز استان قم در بحث کرونا گفت: صدا و سیما، رسانه‌ها و فضای مجازی در امر اطلاع‌رسانی باید فعال‌تر عمل کرده و مردم را نسبت به تبعات عدم توجه به توصیه‌های بهداشتی آگاه کنند. استاندار قم با بیان اینکه بسیاری از کشورهای دنیا از جمله ایران با مسوچ قوم کرونا مواجه شدند، موفقیت استان قم در کنترل موج اول کرونا در اسفندماه را مورد توجه قرار داد و گفت: در صورتی که مردم پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند می‌توانیم این بیماری را کنترل کنیم. سرمست گفت: ستاد ملی کرونا یک مشی اعتدالی را دنبال می‌کند که ضمن رعایت پروتکل‌ها، نیازهای اقتصادی و اجتماعی زندگی مردم تا حد ممکن میسر شود. استاندار قم خاطر نشان کرد: رعایت فاصله گذاری اجتماعی پر هیز از اجتماعات و شست‌وشوی مرتب دست‌ها از جمله راهکارهای شناخته شده فعلی هستند که مردم در چنین شرایطی باید به صورت جدی نسبت به اجرای آن‌ها اقدام کنند. سرمست همچنین با اشاره به بسته پیشنهادی در ستاد ملی کرونا برای جرمیه و اعمال قانون برای افراد متخلف گفت: این بسته مورد بررسی و کارشناسی قرار خواهد گرفت و پس از تکمیل نهایی، ابلاغ خواهد شد. وی در بخش پایانی سخنان خود با اشاره به ابلاغ پروتکل‌های بهداشتی عزاداری ماه محرم به مرکز دولتی نهادها، هیئت‌ها و مساجد گفت: امیدواریم تا ضمن برگزاری عزاداری‌ها، با کمک متولیان امر عزاداری شاهد تأمین سلامت مردم باشیم.

اجرای سریع تر سند تحول بنیادین آموزش و پرورش

بزد / گروه استان‌ها: نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بزد با اشاره به اینکه تغییری در روند آموزش و تربیت دانش آموزان حاصل نشده است، گفت: سند تحول بنیادین آموزش و پرورش باید هر چه سریع‌تر اجرایی شود. آیت‌الله محمدرضا ناصری، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بزد با اشاره به آیت‌ای از قرآن کریم در مورد تبلیغ و اطلاع‌رسانی اظهار داشت: خداوند متعال آگاه به ضمیر و نیت همه ماست بنابراین همه باید خود را در محضر خداوند بدانند و در محضر خدا نباید خلاف آنچه مورد رضایت خداست، انجام دهیم. وی با اشاره به اینکه انقلاب ما پر خاسته از یک روحیه دینی و اعتقادی است، افزود: آنچه که وظیفه داریم بین مردم و جامعه اشاعه دهیم، هدف از زندگی و آگاهی به تکالیف و وظایف‌مان نسبت به خود، خدا و مردم است.

ماه محرم ظرفیتی برای توسعه نذر سلامت است

زنجان / گروه استان‌ها: مدیر کل تبلیغات اسلامی استان زنجان در جلسه ستاد محرم که در استانداری زنجان برگزار شد، با بیان اینکه ماه محرم امسال بهترین فرصت برای توسعه نذر سلامت است، افزود: بی‌تردید ماه محرم در پایتخت شور و شعور حسینی، فرصت ارزشمندی را برای تأمین نیازهای کادر درمان با اقامه عزای امام حسین (ع) فراهم خواهد کرد. حجت‌الاسلام سعید احمدی با تأکید بر اینکه برگزاری مراسم عزاداری در ماه محرم امسال مبتنی بر تأمین سلامت مردم با رعایت پروتکل‌های بهداشتی خواهد بود، تصریح کرد: امسال دسته‌جات عزاداری را به صورت تجمعی خواهیم داشت. همچنین برای روز یوم‌العزاس نیز مدل جدیدی تعریف خواهیم کرد. وی ادامه داد: هیئت‌های مذهبی برای برگزاری مراسم محرم امسال با رعایت پروتکل‌های بهداشتی آماده هستند و این مراسم متفاوت‌تر از سال‌های گذشته و با رویکرد سلامت‌محور برگزار خواهد شد.

مدیر کل بهزیستی آذربایجان شرقی خبر داد:

سیر همدلی مومنانه در قالب نهضت ایران همدل

تبریز / روح‌الله عبدالعلی زاده
news@nasleforda.net

مدیر کل بهزیستی آذربایجان شرقی در گفت و گوی زنده تلویزیونی، با بیان عملکرد و اقدامات بهزیستی در راستای کمک‌های معیشتی برای جامعه هدف بهزیستی، اظهار داشت: با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری بر تداوم پوشش مومنانه، بهزیستی در این مرحله نیز پوشش همدلی مومنانه در نهضت ایران همدل را با عنوان «کرامت علوی، شور حسینی» از عید غدیر خم تا پایان ماه صفر، اجرا خواهد کرد. فرگل صحاف در ادامه از جمع آوری و توزیع ۴۷ هزار بسته کمک‌های خیرین بزرگوار استان در مرحله اول این رزمایش توسط اداره کل بهزیستی استان خبر داد. وی در این رزمایش که با حضور ارگان‌های مختلف برگزار شد، خاطر نشان کرد: اداره کل بهزیستی استان در راستای عملی کردن بیانات مقام معظم رهبری و اجرای مرحله اول کمک مومنانه ۴۷ بسته کمک‌های اهدایی خیرین استان را جمع آوری و بین ۱۰۰ هزار مددجو و معلول تحت پوشش توزیع کرد.

جمع آوری ۳۰۰ میلیون تومان کمک‌های مردمی از آغاز دهه امامت و ولایت

مدیر کل بهزیستی آذربایجان شرقی در ادامه گفت‌وگو افزود: این اداره کل علاوه بر مرحله اول رزمایش کمک مومنانه، در مرحله دوم رزمایش همدلی مومنانه و همزمان با دهه امامت و ولایت، تاکنون کمک‌های نقدی و غیر نقدی خیرین به ارزش ۳۰۰ میلیون تومان را جمع آوری کرده است که این همدلی همچنان ادامه دارد و تلاش ما این است که در اسرع وقت این کمک‌ها را بین جامعه هدف توزیع کنیم.

توانمندسازی اقشار تحت پوشش؛ هدف

غایب بهزیستی

دکتر صحاف در این ارتباط با اشاره به کمک خیرین به چهار هزار نفر از مددجویان، معلولان و فرزندان که در ۱۵۴ مرکز زیر نظر این اداره کل در سطح استان، توانمندسازی اقشار تحت پوشش را هدف غایی بهزیستی دانسته و با خاطر نشان کردن فرهنگ بالای مردم استان، همکاری ارگان‌ها را لازمه مناسب‌سازی امکان جهت تسهیل رفت و آمد معلولان عنوان کرد. وی از اختصاص ۱۵ میلیارد ریال کمک بلاعوض ودیعه مسکن به معلولان شدید و خیلی شدید خبر داد.



اداره کل بهزیستی استان در راستای عملی کردن بیانات مقام معظم رهبری و اجرای مرحله اول کمک مومنانه ۴۷ بسته کمک‌های اهدایی خیرین استان را جمع آوری و بین ۱۰۰ هزار مددجو و معلول تحت پوشش توزیع کرد



صحاف ادامه داد: علاوه بر افراد دارای معلولیت شدید و خیلی شدید سرپرست خانوار زنان سرپرست خانواری که در مسکن اجاره‌ای سکونت دارند، می‌توانند از این کمک استفاده کنند. وی گفت: این کمک با مشارکت بهزیستی و بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی انجام می‌شود. صحاف حمایت از خانوارهای آسیب‌پذیر در این شرایط امری ضروری دانست و از مشارکت مردم خیر استان در امور خیریه قدرانی کرد.

تخصیص ۵/۳۷ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه در استان

مشهد

در ۱۰ شهرستان خراسان رضوی انجام شد؛

اجرای پروژه‌های بهبود تأمین آب شرب شهری و روستایی



مشهد / زهرا آخوندی: معاون بهره‌برداری توسعه آبفا خراسان رضوی از ارتقای بهبود تأمین آب شرب شهری و روستایی در شهرستان‌های تربت حیدریه، کاشمر، باخروز، خوشاب، فریمان، تایباد، قوچان، سرخس، گناباد و شانزده خبر داد. مهدی جهان‌طلب در همین رابطه به اصلاح و توسعه سه کیلومتر شبکه توزیع آب شهری روستایی در شهرستان تربت حیدریه اشاره کرد و اظهار داشت: در سال جاری ۱۲ کیلومتر از مسیرهای براتفاق شبکه توزیع آب شهرستان در اولویت اصلاح قرار گرفت که حدود ۲۵ درصد آن عملیاتی شد. جهان‌طلب اجرای عملیات تفکیک زون شبکه آب شهر کاشمر را خاطر نشان کرد و گفت: در اجرای این پروژه ضمن تعدیل فشار امکان آبدهی آسان به شبکه روستایی

لرستان

معاون سازمان جهاد کشاورزی استان مطرح کرد:

برندسازی؛ مهم‌ترین مشکل صادرات زعفران لرستان

لرستان / گروه استان‌ها: معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی لرستان خاطر نشان کرد: البته در استان برندسازی، مهم‌ترین مشکل صادرات زعفران استان است. چنگیز ابراهیمی اظهار کرد: لرستان دارای ظرفیت‌های فراوانی در تولید زعفران بوده اما در حال حاضر نبود صنایع فرآوری و بسته‌بندی مهم‌ترین مشکل پیش روی صادرات این محصول است. وی ادامه داد: محصول زعفران استان دارای عطر، طعم و کیفیت بی‌نظیری است که آن را قابل رقابت با برندهای معتبر در حال فروش در کشور کرده است. ابراهیمی افزود: در حال حاضر برندسازی و بسته‌بندی مهم‌ترین مشکل صادرات زعفران

به واسطه داوری در مسابقات ملی مهارت‌های فنی انجام شد

فنی انجام شد

تقدیر از سرپرست آزمایشگاه آب و فاضلاب استان مرکزی

اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

حمیدرضا کشفی معاون راهبردی و نظارت بر بهره‌برداری شرکت مهندسی آبفا کشور با سال تقدیرنامه‌ای از مریم ملک‌حسینی، سرپرست آزمایشگاه آب و فاضلاب استان مرکزی به واسطه داوری وی در مسابقات ملی مهارت‌های فنی و تخصصی شرکت‌های آب و فاضلاب قدرانی کرد. بر اساس این خبر نخستین دوره مسابقات ملی مهارت‌های فنی و تخصصی شرکت‌های آب و فاضلاب سراسر کشور، سال گذشته در استان اصفهان و در راستای ارتقای دانش و مهارت فنی کارکنان صنعت آب و فاضلاب کشور برگزار شد که مریم ملک‌حسینی سرپرست آزمایشگاه آب و فاضلاب استان مرکزی در این مسابقات به عنوان داور فنی در رشته تخصصی آزمون پارامتری‌های شیمیایی آب، حضور درخشانی داشتند.

مدیر نگهداری از تاسیسات آبی گلستان:

مردم به گرگان و نزدیک‌نشوند

گرگان / گروه استان‌ها: مدیر بهره‌برداری و نگهداری از تاسیسات آبی شرکت آب منطقه‌ای گلستان از راهسازی آب سد بوستان خبر داد و گفت: مردم از نزدیک شدن به مسیر «گرگانرود» خودداری کنند.

کوتاه از استان‌ها

فرمانده انتظامی غرب استان تهران

خبر داد:

دستگیری باند ۵ نفره

سرقت منازل در سرآسیاب



ملارد / اسحر مصطفوی آرام
aram.sahar69@gmail.com

در پی وصول اخبار مربوط به وقوع چندین فقره سرقت منزل در سطح شهرستان‌های غرب استان تهران، پس از بررسی‌های میدانی، با بدی بودن این سرقت‌ها محرز شد؛ لذا پس از انجام اقدامات لازم، طی یک عملیات هوشمند و فنی، تعداد پنج نفر از سارقان، در سرآسیاب ملارد دستگیر و این باند متلاشی شد. سردار محسن خانچری افزود: در این عملیات، تعداد سه دستگاه تلویزیون، ۱۰ دستگاه گوشی تلفن همراه، تعداد زیادی ادکلن و... کشف شد. همچنین دو دستگاه خودرو که سارقان جهت سرقت استفاده می‌کردند نیز توقیف شد.

طی جلسه‌ای انجام شد

دیدار مدیر کل منابع طبیعی

با رئیس دادگستری ابهر

زنجان / صحرا رضایی
news@nasleforda.net

طی جلسه‌ای خلیل آقاچیلو مدیر کل منابع طبیعی و آبخوانداری استان زنجان با ریاست دادگستری شهرستان ابهر دیدار و گفت‌وگو کرد. حفظ و احیای حقوق عامه در حوزه اراضی ملی و منابع طبیعی و اجرای طرح کاداستر و حدنگاری اراضی ملی برای تثبیت مالکیت دولت از موضوعات مطرح شده در این جلسه بود. در ادامه نیز اجرای دستورالعمل رفع تداخلات اراضی به منظور رفع بسیاری از ابهامات و مشکلات موجود بین اراضی ملی و مستثنیات اشخاص از دیگر مباحثی بود که در این دیدار به آن پرداخته شد.

در جهت افزایش امنیت

شهروندان اسلامشهر انجام شد

تأمین روشنایی پل عابر پیاده

ابتدای شهرک مهدیه

اسلامشهر / اسمیه داداش زاده
news@nasleforda.net

در جهت افزایش امنیت شهروندان، پل عابر پیاده ابتدای شهرک مهدیه به سیستم روشنایی مناسب مجهز شد. بر اساس این خبر پل عابر پیاده ابتدای شهرک مهدیه یکی از پرت‌ترددترین پل‌های عابر پیاده در عرض بزرگراه آیت‌الله سعیدی است که در طول شبانه‌روز شهروندان زیادی از آن عبور می‌کنند لذا به منظور تسهیل در رفت‌وآمد عابران پیاده در هنگام شب و تأمین امنیت شهروندان و همچنین زیباسازی و ارتقای منظر شهری، روشنایی این پل تأمین شود.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

هرمزگان در وضعیت

پرخطر و پیک کروناست

هرمزگان / گروه استان‌ها: مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: استان هنوز در وضعیت پرخطر و پیک بیماری است، البته در شاخه نزولی با شیب کندی به سمت کاهش در حرکت است. فاطمه نوروزیان افزود: اخیراً ۹ بیمار کرونایی دیگر در هرمزگان جان باختند و شمار فوتی‌ها در استان به ۶۱۰ نفر رسید.

وی با بیان اینکه اکنون ۲۰۵ بیمار کرونایی در بخش ایزوله و ۶۹ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه (آی‌سی‌یو) بستری هستند که حال ۳۳ نفر از آن‌ها وخیم است، اظهار کرد: تاکنون ۵۲ هزار و ۶۴۱ آزمایش تشخیص کووید ۱۹ در استان انجام شده است.